3

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля  2019 года	                    с. Спасское					       № 31

О внесении изменений в приложение к Порядку определения перечня и кодов  целевых статей бюджета Спасского сельского поселении, утвержденное постановлением администрации Спасского сельского поселения от 22 октября 2018 года № 107

	В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Приказом Министерства Финансов Российской Федерации  от 08.06.2018 № 132н «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей бюджета Спасского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Спасского сельского поселения от 22 октября 2018 года № 107:
Дополнить строкой следующего содержания
	091F255550
	Мероприятия по благоустройству дворовых и общественных территорий (за счет субсидий из федерального и краевого бюджетов и средств  местного бюджета)

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                         А.В.Деркач

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления
№ 31 от 12.04.2019

Администрация
Спасского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

О внесении изменений в приложение к Порядку определения перечня и кодов  целевых статей бюджета Спасского сельского поселении, утвержденное постановлением администрации Спасского сельского поселения от 22 октября 2018 года № 107
                                                            (наименование вопроса)

Проект подготовлен (Ф.И.О.)                         Молокоедова О.Н.

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления документа на согласование
	Замечание, подпись
	Дата согласования

	Главный специалист 2 разряда – главный бухгалтер
	Власова С.В.
	12.04.2019

	12.04.2019

Постановление (распоряжение) разослать:
1 экз. – в дело.
(полное наименование организации, адрес)

Главный специалист 2 разряда                    ________             О.Н. Молокоедова
					                    (подпись)

Передано специалисту  отдела по делопроизводству «___» _________________2019 г.

Примечание: Специалист отдела по делопроизводству рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель (комитета) отдела, внесшего проект распорядительного документа.

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

àïðåëÿ

201

9

ãîäà

ñ. Ñïàññêîå

¹

31

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïðèëîæåíèå ê Ïîðÿäêó

îïðåäåëåíèÿ ïåðå÷íÿ è êîäîâ

öåëåâûõ ñòàòåé

áþäæåòà Ñïàññêîãî ñåë

üñêîãî ïîñåëåíèè, óòâåðæäåííîå

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 22 îêòÿáðÿ

2018 ãîäà ¹ 107

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 9 è 21 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåä

åðàöèè,

Ïðèêàçîì Ìèí

èñòåðñòâà Ôèíàíñîâ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

îò 08.06.2018

¹ 132í «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ è ïðèìåíåíèÿ êîäîâ áþäæåòíîé

êëàññ

èôèêàöèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

àäìèíèñòðàöèÿ Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ â ïðèëîæåíèå ê Ïîðÿäêó îïðåäåëåíèÿ ïåðå÷íÿ è êîäîâ

öåëåâûõ ñòàòåé áþäæåòà Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ, óòâåðæäåííîå

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñå

ëåíèÿ îò 22 îêòÿáðÿ 2018

ãîäà ¹

107:

Äîïîëíèòü ñòðîêîé ñëåäóþùåãî

ñîäåðæàíèÿ

091

F

255550

Ìåðîïðèÿòèÿ

ïî áëàãîóñòðîéñòâó

äâîðîâûõ è îáùåñòâåííûõ

òåððèòîðèé (çà ñ÷åò ñóáñèäèé èç

ôåäåðàëüíîãî è êðàåâîãî áþäæåòîâ

è ñðåäñòâ  ìåñòíîãî áþäæåòà)

2

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà àäì

èíèñòðàöèè

Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                                         À.Â.Äåðêà÷